Протокол заседания Комиссии по Закупкам по вопросу подведения итогов

Открытого Аукциона в Электронной Форме на право заключения Договора на

поставку автомобилей для нужд ООО «Автодор-Платные Дороги»

11.01.2016 № 31503073505-02

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Член Комиссии:

С.В. Яровой

И.Н. Комкова

О.Р. Ишкаева

Д.В. Карасев

И.В. Леонтьев

А.Ю. Наумов

Н.Е. Слепцова

Н.Ю. Филькова

И.Р. Рыбина

Д.Ю. Дунаев

Слушали:

С.В. Яровой объявил, что оператором ЭТП 31.12.2015 в 10:00 была передана

Вторая Часть Аукционной Заявки и открыт доступ к аккредитационным сведениям

Участника Закупки общества с ограниченной ответственностью «Автотрейд-АГ»

(ООО «Автотрейд-АГ») (Заявка № 1).

Комиссией по Закупкам ООО «Автодор-Платные Дороги» (далее - Комиссия)

была проведена проверка Второй Части Аукционной Заявки на соответствие ее

требованиям Документации об Открытом Аукционе и Порядка Закупочной

Деятельности общества с ограниченной ответственностью «Автодор – Платные

Дороги» (далее – Порядок Закупочной Деятельности).

1) В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки

(Заявка № 1) нарушений не выявлено.

2

Решили:

В связи с полученной информацией об отсутствии нарушений во Второй

Части Аукционной Заявки на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме

Участника Закупки члены Комиссии проголосовали следующим образом (таблица

№ 1):

Таблица № 1

Участник

Закупки

Члены Комиссии

ООО «Автотрейд-АГ» (Заявка № 1)

соответствие Аукционной Заявки требованиям

Аукционной Документации – «соответствие»

несоответствие Аукционной Заявки требованиям

Аукционной Документации – «несоответствие»

С.В. Яровой соответствие

И.Н. Комкова соответствие

О.Р. Ишкаева соответствие

Д.В. Карасев соответствие

И.В. Леонтьев соответствие

А.Ю. Наумов соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

Н.Ю. Филькова соответствие

Итоговое решение соответствие

В связи с принятием решения о соответствии только одной Второй части

Аукционной Заявки требованиям Аукционной Документации, в соответствии с ч. 11

ст. 5.9 Порядка Закупочной Деятельности Открытый Аукцион в Электронной Форме

на право заключения Договора на поставку автомобилей для нужд ООО «Автодор-

Платные Дороги», признан несостоявшимся.

Единственный Участник Аукциона:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Автотрейд-АГ» (ООО

«Автотрейд-АГ») (местонахождение и почтовый адрес: ул. Нагатинская, д. 16, корп.

3

1, стр. 5, г. Москва, 115487; телефон: +7(495) 995-12-20; адрес электронной почты:

o.smirnov@autotrade-ag.ru).

Условия исполнения Договора, предложенные в Аукционной Заявке

единственного Участника Аукциона общества с ограниченной ответственностью

«Автотрейд-АГ» (ООО «Автотрейд-АГ») (местонахождение и почтовый адрес: ул.

Нагатинская, д. 16, корп. 1, стр. 5, г. Москва, 115487; телефон: +7(495) 995-12-20;

адрес электронной почты: o.smirnov@autotrade-ag.ru), указаны в таблице № 2

протокола.

Таблица №2

Предмет

Договора

Срок

поставки

товара

Место

поставки

Гарантийный

срок и

гарантийные

условия

Цена Договора, с

НДС, руб.

Поставка

автомобилей

для нужд

ООО

«Автодор-

Платные

Дороги»

В течение 5

(пяти)

рабочих дней

с момента

подписания

Договора

Склад

Поставщика

в г. Москве

2 (два) года (без

ограничения

пробега)

По начальной

(максимальной)

Цене Договора -

4 863 010,00

(четыре миллиона

восемьсот

шестьдесят три

тысячи десять)

рублей 00 копеек,

или по Цене

Договора,

согласованной с

таким Участником

Закупки и не

превышающей

начальной

(максимальной)

Цены Договора

(с НДС)

(в соответствии с

ч.11 ст.5.7 Порядка

Закупочной

Деятельности)

mailto:majoravtocentr@mail.ru
mailto:majoravtocentr@mail.ru

4

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ С.В. Яровой

____________ И.Н. Комкова

отсутствовал  Д.Ю. Дунаев

____________ О.Р. Ишкаева

____________ Д.В. Карасев

____________ И.В. Леонтьев

____________ А.Ю. Наумов

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Н.Ю. Филькова

____________ И.Р. Рыбина